[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от  03.02.2020                                  № 11
г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 16.10.2012 № 137 «О Координационном совете по развитию инвестиционного потенциала Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями)
В целях развития инвестиционного потенциала Грязовецкого муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 16.10.2012 № 137 «О Координационном совете по развитию инвестиционного потенциала Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями), изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                 С.А. Фёкличев
Приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 16.10.2012 № 137 «О Координационном совете по развитию инвестиционного потенциала Грязовецкого муниципального района» (с последующими изменениями)»
Координационный совет по развитию инвестиционного потенциала
Грязовецкого муниципального района

	Фёкличев С.А.
	глава Грязовецкого муниципального района – председатель Земского Собрания, председатель Координационного совета;

	Казунин А.В.
	руководитель администрации Грязовецкого муниципального района, заместитель председателя Координационного совета

	Крутикова Л.Н.
	первый заместитель руководителя администрации района, секретарь Координационного совета.

	Члены Координационного совета:

	Козырева К.В.
	начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого  муниципального района;

	Кузнецова Н.А.
	начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района;

	Патракеева Т.А.
	начальник Управления образования Грязовецкого муниципального района;

	Крылова О.И.
	заместитель руководителя администрации по социальной политике;

	Сарибекян О.В.
	заместитель руководителя администрации района по правовым вопросам;

	Козенкова С.В.
	начальник управления строительства, архитектуры, энергетики и ЖКХ администрации района;

	Вандышева Л.А.
	начальник управления социально-экономического развития района;

	Попова А.А.
	начальник отдела социально-экономического развития села администрации района;

	Холодилова Н.А.
	начальник отдела природных ресурсов и охраны окружающей среды администрации района;

	Веретьева А.М.
	начальник комитета информационных технологий администрации района;

	Воронина Л.Ю.
	Глава МО Грязовецкое (по согласованию);

	Уханова Е.А.
	Глава МО Вохтожское (по согласованию);

	Острякова Н.Г.
	Глава МО Ростиловское (по согласованию);

	Богословская Н.В.
	Глава МО Перцевское (по согласованию);

	Тяпугина Н.Е.
	Глава МО Комьянское (по согласованию);

	Зеленева З.В.
	Глава МО Сидоровское (по согласованию);

	Глазова В.И.
	Глава МО Юровское (по согласованию).